



平成19年4月28日

調布市議会議長 鮎川有祐様

会派名 チャレンジ調布21

経理責任者 清水仁恵

平成28年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	2,100,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	722,424円	
研修費	円	
広報費	1,272,190円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	111,412円	
資料購入費	円	
人件費	円	
合計	2,106,026円	

3 残額

政務活動費残額	0円
---------	----



番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成28年4月4日	3	広報費		121,500	△ 121,500	広報紙郵送
2	平成28年4月18日	9	政務活動費収入	1,050,000		928,500	平成28年度政務活動費交付金(上半期)
3	平成28年4月26日	1	調査研究費		5,108	923,392	インターネット利用料(4月請求分)
4	平成28年5月26日	1	調査研究費		5,108	918,284	インターネット利用料(5月請求分)
5	平成28年6月27日	1	調査研究費		5,108	913,176	インターネット利用料(6月請求分)
6	平成28年7月26日	1	調査研究費		5,108	908,068	インターネット利用料(7月請求分)
7	平成28年8月26日	1	調査研究費		5,108	902,960	インターネット利用料(8月請求分)
8	平成28年9月26日	1	調査研究費		5,108	897,852	インターネット利用料(9月請求分)
9	平成28年10月3日	9	政務活動費収入	1,050,000		1,947,852	平成28年度政務活動費交付金(下半期)
10	平成28年10月26日	1	調査研究費		5,108	1,942,744	インターネット利用料(10月請求分)
11	平成28年11月2日	1	調査研究費		524,860	1,417,884	会派視察(福岡県福岡市 山口県下関市・山口市)
12	平成28年11月28日	1	調査研究費		5,108	1,412,776	インターネット利用料(11月請求分)
13	平成28年12月26日	1	調査研究費		5,108	1,407,668	インターネット利用料(12月請求分)
14	平成29年1月26日	1	調査研究費		5,108	1,402,560	インターネット利用料(1月請求分)
15	平成29年2月27日	1	調査研究費		5,108	1,397,452	インターネット利用料(2月請求分)
16	平成29年3月17日	1	調査研究費		136,268	1,261,184	会派視察(広島県広島市 鳥取県境港市)
17	平成29年3月18日	3	広報費		180,680	1,080,504	広報紙印刷・ハガキ代
18	平成29年3月18日	3	広報費		89,800	990,704	広報紙印刷・ハガキ代
19	平成29年3月18日	6	資料作成費		8,629	982,075	消耗品購入(プリンタートナー)
20	平成29年3月23日	3	広報費		43,255	938,820	ホームページ作成(広瀬 みち子ホームページ)
21	平成29年3月24日	6	資料作成費		4,888	933,932	消耗品購入(ファイル ほか)
22	平成29年3月24日	6	資料作成費		12,300	921,632	消耗品購入(A4用紙)
23	平成29年3月24日	3	広報費		59,400	862,232	広報紙印刷
24	平成29年3月24日	3	広報費		131,920	730,312	広報紙印刷・ハガキ代
25	平成29年3月26日	3	広報費		196,832	533,480	広報紙印刷・郵送
26	平成29年3月27日	6	資料作成費		41,040	492,440	消耗品購入(FAXトナー)
27	平成29年3月27日	3	広報費		144,804	347,636	広報紙郵送
28	平成29年3月27日	1	調査研究費		5,108	342,528	インターネット利用料(3月請求分)
29	平成29年3月28日	3	広報費		264,039	78,489	広報紙印刷・郵送
30	平成29年3月30日	6	資料作成費		19,440	59,049	消耗品購入(封筒)
31	平成29年3月31日	6	資料作成費		18,835	40,214	消耗品購入(ICレコーダー)

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
32	平成29年3月31日	6	資料作成費		6,280	33,934	消耗品購入(ラベルシール)
33	平成29年3月31日	3	広報費		39,960	△ 6,026	広報紙印刷
合計				2,100,000	2,106,026	△ 6,026	